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Sarjat ja radat
Joukkueet jaetaan ilmoittautumisen perusteella kahteen sarjaan A ja B.
Sarjojen ratavaihtoehdot ovat: A    4 km, 5 km ja  7 km

B    3 km, 4 km ja  5 km
Osallistuminen

1. Joukkueeseen voi kuulua rajoittamaton määrä suunnistajia. Suunnistajia ei tarvitse etukäteen nimetä.
2. Osanottajien tulee olla  yrityksen tai yhteisön palveluksessa. Myös muut vapaamuotoiset  joukkueeet 
voivat osallistua.
3. Samasta yrityksestä voi osallistua joukkueita sekä A- että B-sarjaan. 
4. Osanottajat eivät saa kesken kauden vaihtaa sarjaa. Kuitenkin yritysten suunnistajat saavat vaihtaa 
samaan sarjaan kuuluvaa joukkuetta,  mutta siitä on ilmoitettava järjestäjälle.
5. Vajaa joukkue voi osallistua.
6. Joukkueen suunnistajien yhteistoiminta suunnistuksen aikana ja muu epäreilu taktikointi on kielletty. 

Osakilpailut
Firmasuunnistukseen sisältyvät tapahtumakalenterin mukaiset osakilpailut, joista yksi on viestikilpailu. 
Vuonna 2012 osakilpailujen määrä on 13,  joista yksi on viestikilpailu.
Viesti on 3-osuuksinen. Ratapituus on A-sarjassa 3 x  n. 5 km ja B-sarjassa 3 x  n. 4 km.
Viestiin voi samasta yrityksestä osallistua useita joukkueita. Tällöin joukkueen pisteet lasketaan 
parhaiten sijoittuneen joukkueen mukaan. 

Maksut
Osanottomaksu on 50 € /kausi /joukkue. Lisäksi on jokaiselta osallistumiskerralta normaali 
henkilökohtainen iltarastien osallistumismaksu.

Pistelaskenta
Osakilpailuissa jaetaan kilpailijoille pisteitä radan pituuden ja sijoituksen perusteella siten, että A-
sarjassa parhaiten sijoittunut saa 7 km:llä 100 pistettä, 5 km:llä 95 pistettä ja 4 km:llä 90 pistettä sekä 
B-sarjassa parhaiten sijoittunut 5 km:llä 100 pistettä, 4 km:llä 95 pistettä ja 3 km:llä 90 pistettä, toiseksi 
parhaiten sijoittunut yhden pisteen vähemmän jne. 
Joukkueen osakilpailupisteisiin lasketaan kolmen eniten pisteitä saaneen kilpailijan pisteiden summa 
sekä viestissä yrityksestä parhaiten sijoittuneen joukkueen saamat pisteet.

Kustakin osakilpailusta eniten pisteitä saanut joukkue saa osakilpailupisteitä sarjaan ilmoittautuneiden 
joukkueiden lukumäärän verran, toiseksi eniten pisteitä saanut joukkue saa yhden pisteen vähemmän 
jne.  Viestissä parhaiten sijoittunut joukkue saa vastaavasti pisteitä kilpailussa hyväksytyn tuloksen 
saavuttaneiden saman sarjan  joukkueiden lukumäärän verran, toiseksi parhaiten sijoittunut yhden 
pisteen vähemmän jne.

Firmasuunnistuksen loppupisteisiin lasketaan 10 suurimman osakilpailupistemäärän ja viestin 
pistemäärän summa. Joukkueiden päätyessä tasapisteisiin ratkaisee paremmuuden viestikilpailun 
sijoitus.
Jos pistelaskusäännön perusteella joukkueen pisteisiin vaikuttava kilpailijan osakilpailupistemäärä on
pienempi kuin 1, lisätään ko. sarjan kaikkien kilpailijoiden pistemäärään sellainen kokonaisluku, jolla 
pienimmäksi mukaan laskettavaksi pistemääräksi tulee1.

Keskeyttäneille ja hylätyille kilpailijoille ja joukkueille (viesti) annetaan osakilpailusta 0 pistettä.

Valitukset
Tulosluetteloiden oikeellisuutta koskeva valitusaika on yksi viikko tulosten nähtäville asettamisesta 
lukien. Tulokset ovat nähtävänä osakilpailua seuraavilla iltarasteilla ja internetissä: www  .iltarastit.com  . 
Valitus on tehtävä kirjallisena ja jätettävä iltarastien toimihenkilölle tuloslaskijalle toimitettavaksi tai 
em. iltarastien kotisivulle tulospalautteena.

Palkinnot
Firmasuunnistuskauden päätyttyä palkitaan molemmissa sarjoissa voittajajoukkue joukkueelle ja
kaikille joukkueen jäsenille annettavilla kunniakirjoilla.
Palkinnot jaetaan 10.9. Vuoreksen tapahtumassa klo 17.00.
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